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MODELO

Con él podrá hacer 
aplicaciones foliares 

de fungicidas y 
fertilizantes, diseñado 

especialmente para 
transitar en el green sin 

dañarlo.
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 No. Código Descripción
R2000211171
R2000768265
R2000768264
R2000768262
R2000768097
R2888890084
R2888219012
R2000768267
R2000768260
R2000211170
R1000501082
R2888219017
R1000807378
R1000803067
R2000818519
R1000120314
R1000803059
R1000803215

Cuerpo “L” completo (1")
Membrana antigoteo
Antigoteo completo
Cuerpo “L” ½" 
Sujetador para tubo 1" 
Filtro sin antigoteo 
Empaque para porta boquilla
Porta boquilla
Cuerpo “T” de ½"
Cuerpo “T” completo (1")
Abrazadera SX 9-18
Manguera de alta presión ½"
Pistola Completa
Resorte para vástago
Empaque para tapón
Arosello para tapón
Tuerca unión
Empaque para boquerel 
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A Piezas de desgaste y consumibles siempre disponibles.
Cantidad
equipo

Cantidad
por empaque  No. Código Descripción

R2888219009
R2000920124
R2000614257
R2000818694
R1000807087
R2888655001

Punta cono hueco
Manivela
Perilla
Vástago de latón completo
Conector hembra
Niple espiga 
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B Piezas de uso medio, disponibles a discreción.


